
UCHWAŁA NR 1275/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  LII/359/2023 z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna z 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6347A81C-12B0-4BC7-86BE-8D2F6B75F0E8. Podpisany Strona 1



Od Do

A 67 982 110,30 14 510 649,44 1 297 753,70 407 753,70 653,70 84 138 920,84

B 67 942 860,30 13 690 389,44 1 297 753,70 407 753,70 653,70 83 279 410,84

C 39 250,00 820 260,00 0,00 0,00 0,00 859 510,00

A 2 709 734,35 508 013,70 437 753,70 407 753,70 653,70 4 003 909,15

B 2 670 484,35 437 753,70 437 753,70 407 753,70 653,70 3 894 399,15

C 39 250,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 109 510,00

A 65 272 375,95 14 002 635,74 860 000,00 0,00 0,00 80 135 011,69

B 65 272 375,95 13 252 635,74 860 000,00 0,00 0,00 79 385 011,69

C 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

A 2 329 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 131,90

B 2 329 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 131,90

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 273 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 320,65

B 2 273 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 320,65

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 55 811,25 0,00 0,00 0,00 0,00 55 811,25

B 55 811,25 0,00 0,00 0,00 0,00 55 811,25

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 65 652 978,40 14 510 649,44 1 297 753,70 407 753,70 653,70 81 809 788,94

B 65 613 728,40 13 690 389,44 1 297 753,70 407 753,70 653,70 80 950 278,94

C 39 250,00 820 260,00 0,00 0,00 0,00 859 510,00

A 436 413,70 508 013,70 437 753,70 407 753,70 653,70 1 730 588,50

B 397 163,70 437 753,70 437 753,70 407 753,70 653,70 1 621 078,50

C 39 250,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 109 510,00

1.2

L.p.

1.a

1

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2027

kwoty w zł

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Limit
zobowiązań

0,00

0,00

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

- wydatki bieżące

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

Wykaz przedsięzięć do WPF

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 723 490,53

84 863 980,53

859 510,00

2 211 098,70

2 101 588,70

109 510,00

0,00

0,00

0,00

55 811,25

3 334 269,20

750 000,00

3 334 269,20

0,00

0,00

55 811,25

3 278 457,95

3 278 457,95

89 057 759,73

5 489 556,65

5 380 046,65

109 510,00

88 198 249,73

859 510,00

83 568 203,08

82 818 203,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1275/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6347A81C-12B0-4BC7-86BE-8D2F6B75F0E8. Podpisany Strona 1



A 39 250,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 109 510,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 39 250,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 109 510,00

A 65 216 564,70 14 002 635,74 860 000,00 0,00 0,00 80 079 200,44

B 65 216 564,70 13 252 635,74 860 000,00 0,00 0,00 79 329 200,44

C 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

A 1 640 000,00 5 750 000,00 860 000,00 0,00 0,00 8 250 000,00

B 1 640 000,00 5 000 000,00 860 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

C 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

7 500 000,00

750 000,00

8 250 000,00

750 000,00

82 762 391,831.3.2

1.3.1.6

1.3.2.14

- wydatki majątkowe

Kompetentny rodzic  - edukacja zdrowotna i promocja zdrowia
psychicznego wśród dzieci i młodzieży

ZESPÓŁ OŚRODKÓW
WSPARCIA

2023 2024

Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ w m. Kuklin - poprawa bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2023 2025

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

83 512 391,83

109 510,00

109 510,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6347A81C-12B0-4BC7-86BE-8D2F6B75F0E8. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1275/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6347A81C-12B0-4BC7-86BE-8D2F6B75F0E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-28T08:29:44+0200


		2023-07-28T08:38:49+0200


		2023-07-28T08:40:57+0200


		2023-07-28T08:52:07+0200


		2023-07-28T08:56:44+0200




